
UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107zpóźn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz.U. 
z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2025 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XIV/71/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XV/78/2025 z dnia 
27 lutego 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.37.97.2025 z dnia 6 marca 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVI/83/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kolskiego nr 0025.42.106.2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 
269 774 593,53 zł zwiększa się o kwotę 79 252,40 zł do wysokości 269 853 845,93 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 143 338 463,26 zł zwiększa się o kwotę 245 925,00 zł 
do wysokości 143 584 388,26 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 126 436130,27 zł zmniejsza się o kwotę 166 672,60 zł 
do wysokości 126 269 457,67 zł.

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 277 873 698,94 zł 
zwiększa się o kwotę 746 672,98 zł do wysokości 278 620 371,92 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 138 217 532,40 zł zwiększa się o kwotę 829 689,34 zł do wysokości 
139 047 221,74 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 139 656 166,54 zł zmniejsza się o kwotę 83 016,36 zł do wysokości 
139 573 150,18 zł.

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Deficyt budżetu wynosi 8 766 525,99 zł, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych, nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 9 866 525,99 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1 100 000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem nr 10”.

4. W Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



6. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej zmienia się w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

8. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej:

a) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla:

-Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na dofinansowanie do zadania pn.: 
„ Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole ”
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 400 000,00 zł do wysokości 400 000,00 zł

b) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

- Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (OREW)
dział 854, rozdział 85419 § 2340 o kwotę 25 628,00 zł do wysokości 81 368,00 zł

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

11. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej:

- zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach projektu: „Ekonomik otwarty na Europę”.

- zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami w ramach projektu: „Erasmus+ Kształcenie 
i szkolenia zawodowe 2024/2025”.

12. W Planie Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały.

13. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na zadania związane 
z udostępnianiem map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów 
i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w wysokości 926 592,72 zł, tj. 
w wysokości równowartości planu dochodów na 2024 rok:
w dziale 710, rozdział 71012 § 4300 - 
w dziale 750, rozdział 75020 §4010- 
w dziale 750, rozdział 75020 § 4040 - 
w dziale 750, rozdział 75020 § 4110 - 
w dziale 750, rozdział 75020 § 4120 - 
w dziale 750, rozdział 75020 § 4710 -

226 592,72 zł
537 600,00 zł
45 690,00 zł

100 260,00 zł
14 200,00 zł
2 250,00 zł

14. W uchwale budżetowej dodaje się §1 la w brzmieniu: „Ustala się maksymalną wysokość pożyczek 
udzielanych przez Zarząd Powiatu Kolskiego w roku budżetowym 2025 r. w kwocie 700 000,00 zł”.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany '
H ? Strona 3



Plan dochodów na 2025 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nrXVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 120 062 898,10 -389 272,60 119 673 625,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 119 365 340,60 -389 272,60 118 976 068,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 031 600,00 184 000,00 1 215 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 437 727,26 -1 068 817,93 1 368 909,33

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

4 403 613,34 495 545,33 4 899 158,67

758 Różne rozliczenia 37 087 320,33 56 925,00 37 144 245,33
75814 Różne rozliczenia finansowe 345 446,00 56 925,00 402 371,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

145 446,00 56 925,00 202 371,00

801 Oświata i wychowanie 4 986 717,19 406 600,00 5 393 317,19
80115 Technika 3 875 625,28 406 600,00 4 282 225,28

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 406 600,00 406 600,00

852 Pomoc społeczna 10 496 627,27 5 000,00 10 501 627,27
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 5 000,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 269 774 593,53 79 252,40 269 853 845,93Razem: 269 774 593,53 79 252,40 269 853 845,93

Przewodniczący 
Rajdy P tu Kolskiego

BeSTia Ryszard 1

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 136 581 789,25 -687 493,00 135 894 296,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 135 957 775,00 -687 493,00 135 270 282,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 463 582,00 4 340,00 1 467 922,00
4270 Zakup usług remontowych 4 311 600,00 460 000,00 4 771 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 464 916,00 212 717,00 2 677 633,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 953 677,00 -1 364 550,00 15 589 127,00

750 Administracja publiczna 21 987 267,94 50 000,00 22 037 267,94
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282 700,00 50 000,00 332 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 200,00 50 000,00 300 200,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 015 764,00 0,00 9 015 764,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 350 164,00 0,00 8 350 164,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 122 271,00 58 507,00 180 778,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 280 828,00 1 897,00 282 725,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 785 235,00 -69 575,00 5 715 660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 127,00 -1 000,00 1 127,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 922 902,00 9 171,00 932 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 65 807 206,96 902 843,98 66 710 050,94

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 774 477,70 11 283,00 4 785 760,70
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 298,00 9 298,00 18 596,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 387,00 1 985,00 154 372,00

80115 Technika 29 680 108,55 902 085,98 30 582 194,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 294 776,00 1 207,34 295 983,34

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 895,00 9 158,00 36 053,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907 296,00 8 562,00 915 858,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 023,00 1 341,00 5 364,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 852,00 284,00 1 136,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 881 533,64 931 533,64
80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 595 099,00 8 072,00 5 603 171,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 443,00 5 488,00 20 931,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 234,00 1 819,00 155 053,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 893,00 631,00 2 524,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 402,00 134,00 536,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 427 941,00 3 243,00 12 431 184,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 394 818,00 3 243,00 398 061,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 156 556,80 1 442,00 3 157 998,80
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 983,00 1 442,00 101 425,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

550 971,90 509,00 551 480,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 963,00 509,00 12 472,00
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 170 125,00 67,00 1 170 192,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 532,00 67,00 599,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 459 608,00 89,00 1 459 697,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 484,00 89,00 38 573,00
80195 Pozostała działalność 3 676 370,01 -23 947,00 3 652 423,01

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 781,90 -451,70 6 330,20
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,46 -104,63 898,83
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,66 -64,71 857,95
4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,77 -14,99 128,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -29 562,00 70 438,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 926,77 3 555,14 9 481,91
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,63 761,54 1 805,17
4301 Zakup usług pozostałych 1 096 159,33 -2 894,44 1 093 264,89
4302 Zakup usług pozostałych 119 344,37 -613,10 118 731,27

BeSTa Strona 2 z 4

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 2



4431 Różne opłaty i składki 12 765,30 -141,05 12 624,25
4432 Różne opłaty i składki 1 433,36 -28,82 1 404,54
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416 381,00 5 615,00 421 996,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 250,00 -250,00 0,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 174,10 246,76 11 420,86
851 Ochrona zdrowia 6 872 145,00 400 000,00 7 272 145,00

85111 Szpitale ogólne 6 741 220,00 400 000,00 7 141 220,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

137 632,00 400 000,00 537 632,00

852 Pomoc społeczna 12183 349,25 -6 967,00 12 176 382,25
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 644 134,38 -11 967,00 1 632 167,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 740,00 -10 000,00 1 077 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 935,40 -1 722,00 199 213,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 416,00 -245,00 26 171,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 262 248,31 -52 305,31 5 209 943,00
85322 Fundusz Pracy 52 305,31 -52 305,31 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 604,35 -7 604,35 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 540,96 -540,96 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 160,00 -44 160,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 576 389,00 36 822,00 11 613 211,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 180 202,00 1 245,00 2 181 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 458,00 1 245,00 71 703,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 178 353,00 861,00 2 179 214,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 901,00 861,00 87 762,00
85410 Internaty i bursy szkolne 4 386 637,00 8 424,00 4 395 061,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 319,00 4 963,00 14 282,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 878,00 3 461,00 114 339,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 655 444,00 25 628,00 2 681 072,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

55 740,00 25 628,00 81 368,00

85495 Pozostała działalność 18 932,00 664,00 19 596,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 932,00 664,00 19 596,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 3 718 210,84 64 272,31 3 782 483,15
85508 Rodziny zastępcze 2 837 850,84 64 272,31 2 902 123,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 350,00 10 000,00 344 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 292,60 9 326,35 125 618,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 672,00 785,96 11 457,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330 000,00 44 160,00 374 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 000,00 39 500,00 103 500,00
90095 Pozostała działalność 64 000,00 39 500,00 103 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 27 000,00 28 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 12 500,00 45 000,00

Razem: 277 873 698,94 746 672,98 278 620 371,92

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego 

'RyszardKasiofek

BeSTa Strona 4 z 4

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2025 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XVI1/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 316,07 5 000,00 9 316,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 5 000,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 10 451 717,07 5 000,00 10 456 717,07

Przewodniczący

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat na 2025 
rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 275 164,00 0,00 8 275164,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 275 164,00 0,00 8 275 164,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 122 271,00 58 507,00 180 778,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 280 828,00 1 897,00 282 725,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 785 235,00 -69 575,00 5 715 660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 127,00 -1 000,00 1 127,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 922 902,00 9 171,00 932 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00
852 Pomoc społeczna 4 316,07 5 000,00 9 316,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 10 451 717,07 5 000,00 10 456 717,07

Przewodniczący 
y Powiatu Kolskiego

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XVI1/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 127 512 677,00 -1 364 550,00 126148127,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 127 512 677,00 -1 364 550,00 126 148 127,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 953 677,00 -1 364 550,00 15 589 127,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Leśnica-Grzegorzew w zakresie 
budowy chodnika 3 800 000,00 -1 720 000,00 2 080 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3419P w m. Ruchenna 0,00 220 000,00 220 000,00

Przebudowa odcinka ulicy Leśnej w Przedczu 0,00 130 000,00 130 000,00

Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w Przedczu 80 000,00 5 450,00 85 450,00

801 Oświata i wychowanie 3 967128,54 881 533,64 4 848 662,18

80115 Technika 3 967128,54 881 533,64 4 848 662,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 881 533,64 931 533,64

Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Technicznych w Kole 0,00 881 533,64 881 533,64

851 Ochrona zdrowia 6 741 220,00 400 000,00 7 141 220,00

85111 Szpitale ogólne 6 741 220,00 400 000,00 7 141 220,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

137 632,00 400 000,00 537 632,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup i montaż agregatu 
prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole" 0,00 400 000,00 400 000,00

Strona 1 z 1

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2025 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 0,00

1 750 75095 2710 Gmina Miejska Koło Rozwój Miasta Koło w ramach Szwajcarsko-Polskiego 
Program Rozwoju Miast 0,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 163 600,00

2 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

4 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

24 000,00

5 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 000,00

6 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

17 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

4 000,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

9 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 400,00

10 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

19 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 600,00

12 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 604 632,00

13 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Zakup specjalistycznego 
sprzętu do tlenoterapii wysokoprzepływowej dla oddziału 
Dziecięcego i Noworodkowego w SPZOZ w Kole - Airvo 2"

17 725,00

14 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup i montaż agregatu 
prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole" 400 000,00

15 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do projektu pn.: "Przyłączenie i uruchomienie 
mikroinstalacji fotowoltaicznej w SPZOZ w Kole" 119 907,00

16 851 85195 2330

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

„Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji 
medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja".

67 000,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 850 000,00

17 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 250 000,00

18 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 600 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 175 500,00

19 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do VI Kłodawskiego Spotkania 
z Folklorem 4 000,00

20 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 500,00

21 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVIII 
Dzień Ogórka 8 000,00

22 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kole 156 000,00

23 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Ziemia kolska w 
wojnie 1920 r." przez muzeum Technik Ceramicznych w 
Kole

4 000,00

0,00 0,00 1 793 732,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00

24 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 60 000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 903,68

25 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 139 903,68

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 6 807 765,00 305 512,10

26 801 80116 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 960 716,00
27 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 1 101 375,00
28 801 80118 2540 - Branżowe szkoły II stopnia 1 124 863,00
29 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 1 233 434,00

Razem: 0,00 5 420 388,00 0,00

30 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 027 395,00

31 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 359 982,00

32 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Wsparcie uczniów 
Technikum z ZS RCKU w Kościelcuim. Stanisława Staszica 

w Kościelcu"

237 681,49

33 801 80195 2009 67 830,61

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 668 269,40

34 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 668 269,40

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 407 949,00 0,00

35 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 191 976,00

36 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 119 985,00

37 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 95 988,00

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 2 677 975,00 131 368,00

38 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 50 000,00

39 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

78 271,00

40 854 85419 2540 2 599 704,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

41 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81 368,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 125 000,00

42 921 92120 2720

Zakon Świętego Pawła 
Pierwszego Pustelnika 

Klasztor Paulinów w 
Brdowie

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

43 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mnichała 
Archanioła Umień

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 15 000,00

44 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 95 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 150 000,00

45 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 150 000,00

RAZEM: 0,00 9 893 689,00 1 580 053,18

OGÓŁEM: 0,00 9 893 689,00 3 373 785,18

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 13 267 474,18

Ra
Przewodniczący 
^owiaju Kolskiego

Kasiorek

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 7 
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XVII/100/2025 
z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2025 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2025 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 9 866 525,99

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachzinku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 918 450,71

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

1 850 651,20

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 408 331,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 4 689 093,08

ROZCHODY 1 100 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

Strona 1 z 1

Przewodniczący 
dolskiego

Ryszard Kasiorek \

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu 
kolskiego na 2025 rok

Plan Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Funduszu Pomocy na 2025 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 4 356 177,97 -1 068 817,93 3 287 360,04 4 356 177,97 -1 068 817,93 3 287 360,04

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 918 450,71 1 918 450,71

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Kościuszki w Dąbiu 1 918 450,71 1 918 450,71

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 437 727,26 -1 068 817,93 1 368 909,33

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy 
chodnika

2 437 727,26 -1 068 817,93 1 368 909,33

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 115 750 000,00 0,00 115 750 000,00 115 750 000,00 0,00 115 750 000,00

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

110 250 000,00 110 250 000,00

600 60014 6370 Budowa północnej obwodnicy Kola 
w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 110 250 000,00 110 250 000,00

851 85111 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 500 000,00 5 500 000,00

851 85111 6370 Przebudowa oddziału wewnętrznego 
w SP ZOZ w ramach realizacji etapu II 5 500 000,00 5 500 000,00

III
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Pomocy 145 446,00 56 925,00 202 371,00 145 446,00 56 925,00 202 371,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

145 446,00 56 925,00 202 371,00

801 80102 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, łęków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Kole

16 738,00 16 738,00

801 80102 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

9 298.00 9 298,00 18 596,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Ekonomiczno-A dministracyjnych 
w Kole

3 211,00 1 132,00 4 343,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

23 684,00 8 026,00 31 710,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych h» Kole

4 023,00 1 341,00 5 364,00

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

852,00 284,00 1 136,00

801 80117 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkól Technicznych m» Kole

15 443,00 5 488,00 20 931,00

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych w Kole

1 893,00 631,00 2 524,00

801 80117 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkół Technicznych >v Kole

402,00 134,00 536,00

854 85410 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespól 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Kole

4 843,00 4 843,00

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

9 319,00 4 963,00 14 282,00

854 85419 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

55 740,00 25 628,00 81 368,00

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XVII/100/2025 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 269 853 845,93 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się___________________________o kwotę______ 1 068 817,93 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 1 068 817,93 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 1 068 817,93 zł
Zmniejsza się plan dochodów dotyczących środków pozyskanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Powyższe wynika, z korzystnych ofert w postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy chodnika”.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się____________________________o kwotę______ 1 148 070,33 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 679 545,33 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 679 545,33 zł

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 184 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
* Gminy Koło z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3419P 
Sokołowo-Kamień ” - 184 000,00 zł
(Uchwała Nr XII/89/2025 Rady Gminy w Kole z dnia 29 kwietnia 2025 r.).

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 495 545,33 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
* Gminy Grzegorzew z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy chodnika”
-86 361,96 zł,
(Uchwała Nr XII/73/2025 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 marca 2025 r.)

* Gminy Koło z przeznaczeniem na realizację zadań pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy chodnika”
-269 183,37 zł
(Uchwała Nr XII/88/2025 Rady Gminy w Kole z dnia 29 kwietnia 2025 r.)

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Ruchenna” — 88 000,00 zł
(Uchwała Nr XII/87/2025 Rady Gminy w Kole z dnia 29 kwietnia 2025 r.)

* Gminy Przedecz z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
- „Przebudowa odcinka ulicy Leśnej w Przedczu” - 52 000,00 zł,
(Uchwała Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 kwietnia 2025 r.)

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 1



b) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 56 925,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 56 925,00 zł
§2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 56 925,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

c) dział 801-Oświata i wychowanie o kwotę 406 600,00 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 406 600,00 zł
§6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 406 600,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z rozstrzygnięciem naboru wniosków o dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i ujęcia na podstawowej liście do 
dofinansowania zadania powiatowego pn.: „Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Technicznych 
w Kole

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 5 000,00 zł
rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej o kwotę 5 000,00 zł
§2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 5 000,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2025 rok z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań 
korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.109.2025.7 z dnia 04.04.2025 roku).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 278 620 371,92 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 533 522,75 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 1 364 550,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 364 550,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole o kwotę 1 720 000,00 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Leśnica-Grzegorzew w zakresie budowy 
chodnika”. Powyższe wynika, z korzystnych ofert w postępowaniu przetargowym na realizację zadania.
Różnica w kwocie 355 450,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 70 575,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 70 575,00 zł

(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 34 125,44 zł
rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 34 125,44 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 29 562,00 zł, celem zabezpieczenia środków na korektę odpisu 
na ZFŚS w szkołach,
- ZSEA w Kole o kwotę 4 356,66 zł w ramach projektu pn.: „Ekonomikotwarty na Europę”,

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 2



- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 294,98 zł w ramach projektu pn.: „Erasmus + Kształcenie i szkolenia 
zawodowe — 2024/2025
Różnica w kwocie 88,20 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

d) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 11 967,00 zł
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11 967,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

e) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 52 305,31 zł
rozdział 85322 - Fundusz Pracy o kwotę 52 305,31 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na realizację zadania określonego 
w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka na lata 20254-2027” ustanowionego uchwałą Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2024 r., celem ujęcia planu wydatków we właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się__________________________________ o kwotę 2 280 195,73 zł

a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 677 057,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 677 057,00 zł
* Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 677 057,00 zł, z tego:
- §4210 - 4 340,00 zł; §4300 -212 717,00 zł z przeznaczeniem na zakup znaków pionowych oraz zakup 
usługi oznakowania poziomego oraz usługi demontażu i montażu znaków pionowych (wykonanie 
aktualizacji stałej organizacji ruchu dla drogi powiatowej nr 3407P Przedecz -Kolonia Cząstków na odcinku 
ok. 3,6 km od DW 263 w Bierzwiennej Długiej do DK 92 w Kolonii Cząstków). Środki na ten cel pochodzą 
z nadwyżki budżetowej,

- §4270 - 460 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 3419P 
na odcinku Sokołowo-Kamień
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej (276 000,00 zł) oraz pomocy finansowej z Gminy Koło 
(184 000,00 zł).

* Zwiększa się plan wydatków majątkowych w PZD w Kole o kwotę 355 450,00 zł:
1) z przeznaczeniem na wprowadzenie nowych zadań pn.:
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3419P w m. Ruchenna’’ - 220 000,00 zł
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej (132 000,00 zł) oraz pomocy finansowej z Gminy Koło 
(88 000,00 zł),
- „Przebudowa odcinka ulicy Leśnej w Przedczu” — 130 000,00 zł
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej (78 000,00 zł) oraz pomocy finansowej z Gminy Przedecz 

(52 000,00 zł),

2) z przeznaczeniem na zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych w wysokości 5 450,00 zł na 
realizację zadania pn.: „ Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w Przedczu Powyższe wynika, iż 
wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta przekraczająca zabezpieczone środki finansowe na wykonanie 
dokumentacji projektowej. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

Id: CB1D46D9-F6FA-49I7-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 3



Montaż finansowy w/w zadań przedstawia tabela:

Nazwa zadania Gmina Udział RFPŁ:PIS 
Udział RFRD Udział Powiatu Wartość razem

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3419P w m. Ruchenna

88 000,00 132 000,00 220 000,00

Przebudowa odcinka ulicy 
Leśnej w Przedczu

52 000,00 78 000,00 130 000,00

Przebudowa odcinka ulicy 
Tadeusza Kościuszki w 
Przedczu

40 000,00 45 450,00 85 450,00

Różnica w kwocie 355 450,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 50 000,00 zł
rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 50 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na współorganizację 
Powiatowej Sceny Muzycznej oraz Koło Bluesa Festiwal. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki 
budżetowej.

c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 70 575,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 70 575,00 zł

(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole celem zabezpieczenia środków na: 
- równoważnik pieniężny wypłacany funkcjonariuszom za brak lokalu mieszkalnego, 
- dopłaty do wypoczynku funkcjonariuszy i ich rodzin,
- pozostałe należności funkcjonariuszy w tym w szczególności przejazdy do szkół oraz zwrot kwot 
pokrywających koszty nauki funkcjonariuszom pobieranych przez instytucje spoza MSWiA organizujące 
naukę,
- uzupełnienie brakującej kwoty na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników będących członkami korpusu 
służby cywilnej,
- nagrody jubileuszowe funkcjonariuszy,
- odprawy emerytalne funkcjonariuszy,
- delegacje służbowe krajowe.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 936 969,42 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 11 283,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 11 283,00 zł, z tego:
- kwotę 1 985,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia 
planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- kwotę 9 298,00 zł przeznacza się na remont „Sali poznawania świata”, z którego korzysta uczeń 
z Ukrainy uczęszczający do Szkoły Podstawowej Specjalnej w ZOEW w Kole. Środki na ten cel pochodzą 
ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 902 085,98 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 565,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel 
pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZST w Kole o kwotę 13 283,34 zł, z tego:
* kwotę 2 425,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia 
planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 4



* kwotę 9 651,00 zł przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych w związku z realizacją zajęć 
z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do ZST w Kole oraz na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne dla uczniów z Ukrainy. Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.
* kwotę 1 207,34 zł przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych w celu realizacji przedsięwzięcia pn.: 
„Doposażenie ekopracowni Zielone Serce Szkoły w niezbędny sprzęt laboratoryjny wspomagający edukację 
ekologiczną w Zespole Szkól Technicznych w Kole Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2 380,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten 
cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZSEA w Kole o kwotę 3 324,00 zł, z tego:
* kwotę 2 192,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia 
planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
* kwotę 1 132,00 zł przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć z udziałem 
uczniów z Ukrainy uczęszczających do Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole. Środki na 
ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 881 533,64 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„ Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Technicznych w Kole Zadanie dofinansowane ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej - edycja 2024.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 8 072,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 8 072,00 zł, z tego:
* kwotę 1 819,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia 
planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
* kwotę 6 253,00 zł z przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych w związku z realizacją zajęć 
z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do ZST w Kole oraz na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne dla uczniów z Ukrainy. Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 3 243,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 2 450,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- ZSEA w Kole o kwotę 248,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 545,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel 
pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 1 442,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 1 442,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na 
ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 
80195.

rozdział 80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 509,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 509,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na 
ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 
80195.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 5



rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 67,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 67,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu 
na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w 
rozdziale 80195.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 89,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 34,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel 
pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 3,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel 
pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- ZST w Kole o kwotę 43,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
- ZSEA w Kole o kwotę 9,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 10 178,44 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o 816,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZST w Kole o kwotę 1 327,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą 
ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- LO w Kole o kwotę 613,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1 110,98 zł, z tego:
* kwotę 816,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu 
wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
* kwotę 294,98 zł z przeznacza się na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pochodne w ramach projektu 
pn.: „Erasmus + Kształcenie i szkolenia zawodowe -2024/2025”. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie wymienionego projektu.

- ZSEA w Kole o kwotę 5 071,66 zł, z tego:
* kwotę 715,00 zł przeznacza się korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu 
wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
* kwotę 4 356,66 zł przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia w ramach projektu pn.: „Ekonomik 
otwarty na Europę”. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
wymienionego projektu.

- ZOEW w Kole o kwotę 1 328,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel 
pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

Różnica w kwocie 88,20 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 6



e) dział 851-Ochrona zdrowia o kwotę 400 000,00 zł
rozdział 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 400 000,00 zł
Zabezpiecza się środki na udzielenie dotacji dla SPZOZ w Kole na dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup 
i montaż agregatu prądotwórczego dla SP ZOZ w Kole
Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

f) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 5 000,00 zł
rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej o kwotę 5 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia z tytułu 
umów zleceń dla dwóch osób, które będą prowadziły oddziaływania korekcyjno-edukacyjne, spełniające 
odpowiednie kwalifikacje określone w Rozporządzeniu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 20 
czerwca 2023 r. w sprawie programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową. 
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2025.

g) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 36 822,00 zł
rozdział 85403- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 1 245,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę I 245,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na 
ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 
80195.

rozdział 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 861,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 861,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na 
ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 
80195.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 8 424,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 2 757,00 zł z przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten 
cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZOEW w Kole o kwotę 5 667,00 zł, z tego kwotę:
* 704,00 zł przeznacza się na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu 
wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.
* kwotę 4 963,00 zł przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z remontem pomieszczenia 
mieszkalnego Bursy Szkolnej, z którego korzysta wychowanek z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów.

rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 25 628,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na udzielenie 
dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (jednostka spoza sektora 
finansów publicznych) w związku z przyjęciem do Ośrodka wychowanków pochodzących 
z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 85495 — Pozostała działalność o kwotę 664,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 613,00 zł celem zabezpieczenia środków na korektę odpisu na ZFŚS. Środki 
na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

- ZOEW w Kole o kwotę 51,00 zł celem zabezpieczenia środków na korektę odpisu na ZFŚS. Środki na ten 
cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195.

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 7



h) dział 855 - Rodzina o kwotę 64 272,31 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 64 272,31 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole celem zabezpieczenia środków na:
- wynagrodzenia i pochodne (11 967,00 zł). Powyższa zmiana wynika ze zmiany stanowisk pracy. Środki na 
ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85218.
- realizację zadania określonego w rządowym programie „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 20254-2027" ustanowionego uchwałą Nr 61 
Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. (52 305,31 zł). Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu 
wydatków w rozdziale 85322.

i) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 39 500,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 39 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na 
organizację powiatowej olimpiady ekologicznej i Dnia Ziemi i Lasów na terenie powiatu kolskiego. Środki 
na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 367 420,58 zł
Zwiększa się plan przychodów z tytułu:
- przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych o kwotę 408 331,00 zł
- nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 959 089,58 zł

IV. Rozchody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 700 000,00 zł
Zwiększa się plan rozchodów z tytułu planowanej pożyczki dla SP ZOZ w Kole, która będzie 
przeznaczona na pokrycie zobowiązań wymagalnych.

Przewodniczący 
Rą^y Ppvviatu Kolskiego

Id: CB1D46D9-F6FA-4917-B036-FCF89F8D72B6. Podpisany Strona 8


